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Tips og spgrsmal

| denne gruppen kan du dele tips og spgrre om alt du métte lure pa.

Gode eksempler pa bruk
Brukt data eller APIl-er til noe spennende? Del her!

Mgter og arrangementer

Diskuter og tips om mgter, arrangementer og konkurranser.

Etterspor datasett og APl-er

Post om datasett og APl-er du gnsker a fa tilgang til eller har spgrsmal om.

Juss og data

Diskuter juridiske utfordringer, fa rad fra Nasjonalt ressurssenter for deling av data og gi
innspill pa veiledere, hgringssvar m.m.

Kunstig intelligens

Diskuter spgrsmal og rad om utvikling og bruk av kunstig intelligens i offentlig sektor

Arenaer og prosjekter

Her kan du finne arenaer hvor du kan diskutere bestemte problemstillinger, eller se hvilke
prosjekter andre holder pa med.

EJ Sammenhengende_tjenester. EJ Innsynslgsning

Tilbakemeldinger og nyheter

Kom med tilbakemeldinger pa Datalandsbyen, Felles datakatalog, Transportportal og
Datafabrikken.

f] Data.norge.no. El Datalandsbyen E] Datafabrikken

Analyse av Enhetsregisteret med Python og Pandas

PYTHON APl  PANDAS 4. juni 2021, 20:17 e steinar.skagemo

Hva er egentlig et API?

22. juni 2021, 17:47 o Tuva

Datapromiskuitet og Data Vaults

12. feb. 2022, 01:44 @ Kjetil-1

Er dette en riksveg eller en kommunal veg? Om kategorisering i
Nasjonal vegdatabank

9. mai 2022, 10:57 O Hilde Austlid

Erfaringer med innkjgp av applikasjoner for interne datakataloger

8. nov. 2021, 10:51 o Aslak @.



Fylkesgrenser 2024

"E Etterspgr datasett og API-er a2 42 @187 e 1N

o torkel.velure 8. mai 2023, 22:55

Med ny fylkesinndeling i 2024 er det snart pa tide a tenke pa oppdatering av ulike apper..

“»

Hvor finner jeg geojson for fylkesgrenser slik de blir i 2024?

Jeg finner bare navaerende fylkesgrenser pa geonorge.

Svar Siter A 0

o lars-inge.arnevik 15. mai 2023, 16:41

Hei!
Vi jobber for tiden med en ny Igsning for nasjonale inndelinger og har na stort fokus pa den tekninske lgsningen.

For gyeblikket er ikke nye kommunenummer lagt inn i Kartverkets "Inndelingsbase’, men vi har det pa planen. Vi registrerer ditt gnske og skal se hvor raskt vi
kan ha klar en leveranse og vil meddele dette pa denne traden. Datasettet vil da bli publisert pa Geonorge.

Svar Siter @ 1




Kunstig intelligens

¥ [Diskusjonstrad] Spesifikke retningslinjer for bruk av generativ

kunstig intelligens i offentlig sektor

for 27 dager siden a__ jens.andresen.osberg

kunstig intelligens i offentlig sektor

for 27 dager siden &__ jens.andresen.osberg
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Hei, livar.bergheim




E-post

Abonner pa sammendrag
Ukentlig

Abonner pa e-post-oppdateringer for dette forumet (nye varsler og emner) i
samsvar med valgte tidspunkt

Hei, livar.bergheim

Datalandsbyen

o Statsbudsjett

Vil gjerne ha tilgang til alle postene i statsbudsjettet i et mer fornuftig
format enn pdf. Og at det blir tilgjengelig samtidig som budsjettforslag
offentliggjeres. Gjelder bade bla bok, gul bok og de ulike departementenes
forslag. | tilleg...

Les Mer

Fagforum for kunstig intelligens i offentlig sektor
e 21.09.2023

| Hendelse: Fagforum for kunstig intelligens i offentlig sektor |

Les Mer

data.europa academy webinar 'Open Data Maturity 2022:
Diving deeper into the policy dimension’

| Hendelse: data.europa academy webinar ‘Open Data Maturity 2022:
Diving deeper into the policy dimension’ |

Les Mer



Har du spersmal eller kommentarer til datasettet?

Kommentaren blir synlig for andre brukere og besvares her.

Logg inn for a stille spgrsmal

G bio 25/05/2022, 12:04

Hei @ivind.

Takk for nyttig innspill.

Tidligere hadde vil datasettet tilgjengelig i CSV-format med endret det til XLSX da vi fikk inntrykk fra enkelte
brukere at dette formatet var mer etterspurt. | ettertid har vi derimot forstatt at mange av vare brukere gnsker
CSV-format. Derfor er dette allerede pa enskelisten til vi far ressurser til a videreutvikle tjenesten enda mer.

@ oivind.langeland 05/07/2022,12:29

Dette var gode nyheter! Tusen takk for svaret og oppdateringen bjo! Det er for gvrig utrolig verdifullt med

slike arenaer som dette, hvor man sa enkelt kan komme i kontakt med de rette folkene hos de som eier
APler og datasett. God sommer!
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